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Świebodzin, dn. 28.12.2016 r.

Znak sprawy ZP.PN.23.2016

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy materiałów opatrunkowych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.
Pytanie 1
Pakiet 2, poz. 5-6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 1
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Pytanie 2

Pakiet 2, poz. 19-22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej, która nawinięta jest na trzpień w formie tulei wykonanej z tworzywa sztucznego z otworami w celu równoległego namoczenia opaski, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Pytanie 3

Pakiet 2, poz. 23-24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski podgipsowej w opakowaniu a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wyposażonej dodatkowo w nitkę RTG, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 4
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Pytanie 5

Pakiet 2, poz. 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku unieruchamiającego w rozmiarze 12,7cm x 3,6m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 5
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Pytanie 6

Pakiet 2, poz. 28: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego poliuretanowo-poliamidowego o szerokości 5,0cm–6,5cm oraz długości 10m w stanie swobodnym z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Pytanie 7

Pakiet 2, poz. 29: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego poliuretanowo-poliamidowego o szerokości min. 14cm oraz długości 10m w stanie swobodnym z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Pytanie 8

dot. treści umowy: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź 8
Za dni robocze Zamawiający uważa poniedziałek, środę i piątek.
Pytanie 9

dot. treści umowy: Zważywszy na zapis § 1 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o założenie i określenie przez Zamawiającego minimalnego stopnia realizacji umowy.

Odpowiedź 9

Zamawiający  określając przedmiot zamówienia oraz jego ilość na podstawie potrzeb z poprzedniego okresu 12 m-cy zakładał, że zużycie będzie zbliżone z planowanym. Jednak Zamawiający  nie jest w stanie zagwarantować i określić % minimalnego zakresu realizacji przedmiotu zamówienia ponieważ zgodnie z SIWZ rozdział IV pkt. 2 określone w załączniku nr 5 do SIWZ  ilości są wielkością szacunkową, uzależnioną od ilości przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek, określone w załączniku nr 5 do SIWZ szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb szpitala.
Pytanie 10

dot. treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy wyrobów będących przedmiotem umowy odbywały się w dniach od poniedziałku do piątku (§ 5 ust. 2)?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§ 5 ust.2) stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 11

dot. treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy obywały się w godzinach od 7.30 do 15.00 (§ 5 ust. 2)?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§ 5 ust.2) stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 12
dot. treści umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź 12
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 13
dot. treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy, której dotyczy (§ 6 ust. 5)?

Odpowiedź 13
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 14
dot. treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” (§ 9 ust. 1)?

Odpowiedź 14
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§ 9 ust. 1) stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 15

Pakiet 2, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 5x9,14 m pakowany a’6szt?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 16

Pakiet 2, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 2,5x9,14 m pakowany a’12szt? 

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 17

Pakiet 2, pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a’28 szt.?

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 18

Pakiet 2, pozycja 19-22: Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową na plastikowym trzpieniu, o czasie wiązania 5-6 min, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Pakiet 2, pozycja 22: Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w opakowaniu a’1szt?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 20

Pakiet 2, pozycja 22: Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 15cmx3m?

Odpowiedź 20
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 21
Pakiet 2, pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową pakowaną pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’12 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 21
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 22
Pakiet 2, pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową pakowaną pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’6 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź 22
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 23

Pakiet 2, pozycja 26: Czy Zamawiający dopuści serwetę 17-nitkową z nitką RTG i tasiemką, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź 23

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 24

Pakiet 2, pozycja 27: Czy Zamawiający dopuści kompresy celulozowe w rolce , 40x50 mm, w opakowaniu 2x500szt.?

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 25

Pakiet 2, pozycja 28-30

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź 25
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do 02.01.2017 r. Pozostałe zapisy bez zmian.
Z poważaniem 

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, 
Wysokość kapitału zakładowego – 18 000 000,00 zł.
VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr  0000590170


